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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M42104508A

2. Data e Regjistrimit 04/09/2024
3. Emri i Subjektit ISLAMI CONSTRUCTION
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 02/09/2024
6. Kohëzgjatja                  Nga: 02/09/2024

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Durres Durres   Lagjja 3, Sheshi “Liria”, Zona Kadastrale 
8514, Qendra e Biznesit EGT, Kati 7-te, Zyra 54. 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Veprimtari ne fushen e ndërtimit dhe rikonstruksionit te  

objekteve civile, turistike,  shëndetsore, shoqërore, kulturore,  
tregtare, sportive, industriale, vepra kullimi, ujitje, rrugë, 
kanalizime, punime infrastrukture, ndertime rrugesh dhe 
autosrtradash, asistencë dhe ekspertizë teknike. Punime te 
mirembajtjes dhe sinjalizimit ne rruge, ndertim mbi shtresa  
rrugore.  Ndertim ura dhe vepra arti deri ne dhjete metra. 
Ndertime ujesjellesa dhe kanalizime, kanale e impiante 
vaditese. Germime dheu  me punime eventuale murature e 
betonarme. Punime karpentierie druri.  Punime karpenterie 
metalike, etj. Prodhim, tregtim i materialeve te ndertimit 
brenda dhe jashte vendit per vete dhe per te trete, lendeve te 
para per ndertim,  llaç, beton, çimento, rërë dhe çdo material 
tjetër qe perdoret për ndërtim, prodhim betoni, prodhim 
parafabrikate betoni, ndertim te impjanteve dhe te 
stabilimenteve per prodhimin dhe furnizimin e lendeve te 
para dhe te materialeve te ndertimit te cdo lloji. Tregtim  te 
materialeve te ndertimit e te lendeve te para per ndertim,  
inerte, makineri, pajisje dhe pjese kembimi,  etj. Tregtim me 
shumice e pakice dhe montim konstruksione metalike,  
duralumini, e materiale të gatshme si dyer, dritare, vetrata, 
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grila duralumini,  etj, Instalimi I impianteve higjenike,  
kuzhina, lavanteri, hidrosanitare, mirembajtja e tyre. Punime 
bojatisje –hidroizolim – akustike –kundra zjarrit. Veprimtari 
ne fushen e turizmit, me qellim ngritjen e hoteleve dhe 
fshatrave turistike te pushimit, plazheve, qendrave te 
arketimit brenda dhe jashte vendit, te bleje, te marre me qera, 
te ndertoje apo te nxise ndertimin e tyre, duke vepruar ne 
kete fushe e vetme apo me partnere te tjere. Te kryeje 
blerjen, shitjen, ndertimin, administrimin dhe shkembimin e 
pasurise se palevizshme. Tregtim artikuj te ndryshem  
industriale, lende te para, artikuj hidro-sanitare, hidraulike, 
elektrike, mobilje, pajisje elektrike e elektronike, etj. 
Transport brenda dhe jashte vendit per vete, per te trete e me 
qira. Shoqeria sipas nevojave te aktivitetit ka te drejten e 
ushtrimit te çdo aktiviteti te ligjshem, te lejueshem per 
formen e shoqerise, e cila nuk ndalohet me ligj.
Drilon Tufa10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 02/09/2024                Deri: 02/09/2029
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët NAZIFISLAMI
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: ISLAMI CONSTRUCTION
E-Mail: islami.construction@gmail.com  
Telefon: 0685633723  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-354982-09-24

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=43DA11F5-E81B-479A-AD65-0040EB4AC5C7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=031161F3-A292-4C57-BB16-DC9211A83633
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regjistrimit

Datë: 18/10/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


